



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. Zdena Javornická
pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy



MHMPXPBERE11


Praha 7. června 2019

Č. j.: MHMP 1090401/2019

Počet listů: 1

V Praze dne 6. června 2019

K č.j. MHMP 982238/2019

Vážený pane 

Magistrát hlavního města Prahy obdržel dne 28. května 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na základě žádosti k jednotlivým dotazům sdělujeme:

1. Kdo konkrétně (jaký odbor a jaký úředník) objednal ke zpracování Analýzu správy vybraných objektů hlavního města Prahy realizované společností Trade Centre Praha a.s., (ze dne 4.9.2018), kterou vypracovala společnost NEXIA AP a.s., sídlem Sokolovská 49/5, Praha 8, 186 00 (dále jen jako „Analýza“)?

Analýza správy majetku hlavního města Prahy realizované společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. byla zpracována na základě objednávky hlavního města Prahy, zastoupené Ing. Zdenou Javornickou, k datu podpisu zástupkyně ředitelky Magistrátu hl.m. Prahy, nyní pověřenou řízením Magistrátu hl.m. Prahy.

2. Jaká byla celková výše odměny, kterou společnost NEXIA AP a.s. za zpracování Analýzy obdržela?

Odměna za zpracování Analýzy správy majetku hlavního města Prahy realizované společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. byla v celkové výši 855.000,- Kč bez DPH, 1.034.550,- Kč včetně DPH.

S pozdravem



Zdeňka Javornická
7.6.2019 07:38

Signer:
CN=Zdeňka Javornická
C=CZ
O=Hlavní město Praha [IČ 00064581]
E=zdena.javornicka@praha.eu

Public key:
RSA/2048 bits



Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Tel.: 236 002 512, kontaktní centrum: 12 444
E-mail: zdena.javornicka@praha.eu, IS DS: 48ia97h